令和 8年 6月 3日
［正 01］
gather2026 vol.15
掲載商品の掲載誤り・仕様変更・価格改定について
gather2026 vol.15カタログをご使用いただき、誠にありがとうございます。
本書内におきまして掲載している商品内容に誤りと仕様変更・価格改定がございましたので、下記の通りご案内申
し上げます。また、WEBカタログにつきましては、本紙の内容で訂正させていただいております。
改定日 カテゴリー 頁 商品名 修正内容と価格改定の詳細

品番 税抜価格 重量 適合商品
LE-ZB001B 12,000円 1.3kg バルコネラ50、80
※品番の の中には、カラー品番のLG、CH、SBを入れてください。
商品名 品番 税抜価格 サイズ 重量
コテージ・バルコネラ50 LE-6550- 14,500円 L500×D190×H190mm 2.4kg
コテージ・バルコネラ80 LE-6580- 18,000円 L800×D190×H190mm 4.3kg
商品名 品番 税抜価格 サイズ 重量
コテージ・ニド LE-6728 15,000円 φ270×H230mm 1.7kg
品番 税抜価格 重量 適合商品
LE-ZB001B 13,000円 1.3kg バルコネラ50、80
コテージ・ニド
商品名 品番 税抜価格 サイズ 重量
コテージ・バルコネラ50 LE-6550- 13,000円 L500×D190×H190mm 2.4kg
コテージ・バルコネラ80 LE-6580- 16,500円 L800×D190×H190mm 4.3kg
商品名 品番 税抜価格 サイズ 重量
コテージ・ニド LE-6728 13,500円 φ270×H230mm 1.7kg
品番 税抜価格 重量 適合商品
LE-ZB001B 12,000円 1.3kg バルコネラ50、80
※品番の の中には、カラー品番のLG、CH、SBを入れてください。
商品名 品番 税抜価格 サイズ 重量
コテージ・バルコネラ50 LE-6550- 14,500円 L500×D190×H190mm 2.4kg
コテージ・バルコネラ80 LE-6580- 18,000円 L800×D190×H190mm 4.3kg
商品名 品番 税抜価格 サイズ 重量
コテージ・ニド LE-6728 15,000円 φ270×H230mm 1.7kg
品番 税抜価格 重量 適合商品
LE-ZB001B 13,000円 1.3kg バルコネラ50、80
ブラケット
商品名 品番 税抜価格 サイズ 重量
コテージ・バルコネラ50 LE-6550- 13,000円 L500×D190×H190mm 2.4kg
コテージ・バルコネラ80 LE-6580- 16,500円 L800×D190×H190mm 4.3kg
商品名 品番 税抜価格 サイズ 重量
コテージ・ニド LE-6728 13,500円 φ270×H230mm 1.7kg
品番 税抜価格 重量 適合商品
LE-ZB001B 12,000円 1.3kg バルコネラ50、80
※品番の の中には、カラー品番のLG、CH、SBを入れてください。
商品名 品番 税抜価格 サイズ 重量
コテージ・バルコネラ50 LE-6550- 14,500円 L500×D190×H190mm 2.4kg
コテージ・バルコネラ80 LE-6580- 18,000円 L800×D190×H190mm 4.3kg
商品名 品番 税抜価格 サイズ 重量
コテージ・ニド LE-6728 15,000円 φ270×H230mm 1.7kg
品番 税抜価格 重量 適合商品
LE-ZB001B 13,000円 1.3kg バルコネラ50、80
P.528 コテージ・ト
リオ／コテー
ジ／コテージ
キューブ
価格変更
変更前 変更後
コテージ・トリオ
商品名 品番 税抜価格
コテージ・トリオ30 LE-6630□ 57,000円
トリオ30用スタンド LE-ZTS6630 16,000円
コテージ・トリオ40 LE-6640□ 96,000円
トリオ40用スタンド LE-ZTS6640 19,500円
商品名 品番 税抜価格
コテージキューブ LE-6440□ 31,000円
商品名 品番 税抜価格
コテージ30 LE-6030□ 20,000円
コテージ40 LE-6040□ 40,000円
商品名 品番 税抜価格
コテージ・トリオ30 LE-6630□ 63,000円
トリオ30用スタンド LE-ZTS6630 18,000円
コテージ・トリオ40 LE-6640□ 104,000円